Территориальная избирательная комиссия

Ярославского района
РЕШЕНИЕ

_________________________                                                                     № ______
О регистрации кандидата на должность

Главы Ярославского муниципального

района

В соответствии со ст.50 Закона Ярославской области «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении Ярославским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата на должность Главы Ярославского муниципального района Решатова Андрея Владимировича, проверив оформление и полноту сведений в документах, представленных кандидатом,  территориальная  избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата на должность Главы Ярославского муниципального района  Решатова Андрея Владимировича;  02.10.1961 года рождения; образование высшее; место жительства г.Ярославль;  место работы: Администрация Ярославского муниципального района Ярославской области, Глава Ярославского муниципального района, выдвинутого Ярославским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  27 января 2012 года  в _______часов______минут.

            2. Выдать зарегистрированному кандидату на должность Главы Ярославского муниципального района Решатову Андрею Владимировичу  удостоверение установленного образца.

         3. Направить настоящее решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                    С.Г.Лапотников

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                    С.А.Касаткина